Nº 52, quarta-feira, 18 de março de 2009 1053 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 1/2009

O Tribunal Superior do Trabalho, conforme determinado no
art. 30, XII, "c" do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 001/2009, cujo objeto, fornecimento de pas-
sagens aéreas nacionais e internacionais e prestação de serviços de
Agência de Viagens Coorporativas, foi adjudicado à BOEING TU-
RISMO LTDA., pelo melhor lance de 7,51% de desconto sobre o
preço total do bilhete.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

(SIDEC - 17/03/2009) 080001-00001-2009NE000042

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.042/2008-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho - TST. CONTRATADA: Esterilav Esterilização de
Materiais Hospitalares Ltda.-EPP OBJETO: prestação de serviços de
recolhimento, lavagem e entrega de roupas utilizadas no ambiente hos-
pitalar do TST. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 015/2009, con-
forme Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos
n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 11.076,00. VIGÊN-
CIA: a partir da assinatura e extinção ao término do respectivo exer-
cício financeiro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de traba-
lho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de
empenho 2009NE000269, de 26/2/2009. ASSINATURA: 16/3/2009.
Pelo Contratante: José Tadeu Tavernard Lima, Secretário de Admi-
nistração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Nazaré de Souza
Santos, Sócia-Gerente e Elenice Aires Borba, Sócia -Supervisora.